
Zarządzenie Nr  34/03/2023 

Burmistrza Miasta Sanoka 

z dnia 1 marca 2023 roku 

 

w sprawie wyboru ofert na dofinansowanie zadań w zakresie tworzenia warunków 

sprzyjających rozwojowi sportu w Gminie Miasta Sanoka wraz z kwotą przyznanej 

dotacji i ogłoszenie wyników 

 

Na podstawie  art. 30 ust. 1 ustawy  z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz §7 Uchwały Nr IV/20/2011 Rady Miasta Sanoka z dnia 

18 stycznia 2011r. w  sprawie określenia warunków i trybu finansowania zadania własnego 

Gminy Miasta Sanoka w zakresie tworzenia warunków sprzyjających rozwojowi sportu 

 

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

Dokonuję wyboru ofert złożonych w konkursie na realizację zadania publicznego Gminy 

Miasta Sanoka na 2023r. w zakresie tworzenia warunków sprzyjających rozwojowi sportu, 

na zadania w dyscyplinach: 

1. Hokej na lodzie – realizować będzie: 

 Uczniowski Klub Sportowy „Niedźwiadki” MOSIR Sanok                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 

– kwota 140 000,00 zł. 

2. Piłka nożna – realizować będą:  

 Klub Sportowy EKOBALL STAL Sanok – kwota 85 000,00 zł, 

 Uczniowski Klub Sportowy Akademia Piłkarska Sanok 

– kwota 35 000,00 zł, 

 Stowarzyszenie WIKI Sport Centrum Sanok – kwota 15 000,00 zł. 

3. Lekkoatletyka – realizować będzie: 

 Klub Sportowy Komunalni Sanok – kwota 8 000,00 zł. 

4. Siatkówka – realizować będą: 

 Towarzystwo Sportowe „Sanoczanka” – kwota 20 000,00 zł, 

 Towarzystwo Sportowe „Volleyball” – kwota 20 000,00 zł. 

5. Tenis ziemny i stołowy – realizować będzie: 

 Sanocki Klub Tenisowy – kwota 8 500,00 zł. 

6. Łyżwiarstwo szybkie i short track – realizować będą: 

 Uczniowski Klub Sportowy „MOSIR” – kwota 8 000,00 zł, 

 Sanocki Klub Łyżwiarski „Górnik” – kwota 12 000,00 zł. 

7. Szachy – realizować będzie: 

 Klub Sportowy „Komunalni Sanok” – kwota 2 000,00 zł. 

8. Podnoszenie ciężarów – realizować będzie: 

 Miejskie Stowarzyszenie Sportowe „Gryf” – kwota 12 000,00 zł. 



9. Karate – realizować będzie: 

 Sanocki klub Karate-Do Kyokushinkai – kwota 5 000,00 zł. 

10. Sztuki walki (sporty obronne) – realizować będzie: 

 Podkarpackie Stowarzyszenie Sportów Obronnych „Defender” 

– kwota 1 500,00 zł. 

11. Boks – realizować będą: 

 Stowarzyszenie Samuraj Sanok – kwota 4 500,00 zł; 

 Stowarzyszenie Street Autonomy – kwota 4 500,00 zł. 

12. Kickboxing – realizować będzie:  

 Stowarzyszenie Samuraj Sanok – kwota 9 000,00 zł. 

13. Unihokej – realizować będzie: 

 Stowarzyszenie Sanocki Unihokej – kwota 3 000,00 zł. 

14. Wrotkarstwo – realizować będzie: 

 Uczniowski Klub Sportowy SPRINT SANOK – kwota 5 000,00 zł. 

15. Strzelectwo – realizować będzie: 

 Sanockie Stowarzyszenie Strzeleckie „Sagittarius” – kwota 1 000,00 zł 

16. Inne – realizować będzie: 

 UKS Pantera Sanok – kwota 1 000,00 zł. 

 

 

§ 2 

 

Zestawienie rozpatrzonych ofert wraz z ich wyborem oraz uzasadnieniem zawiera załącznik 

Nr 1 do niniejszego Zarządzenia.  

 

§ 3 

 

1. Ogłaszam wyniki wyboru otwartego konkursu ofert w formie zawiadomienia, jak 

w załączniku Nr 2. 

2. Zawiadomienie podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie: 

 w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta w Sanoku www.bip.um.sanok.pl; 

 w siedzibie Urzędu Miasta w Sanoku w miejscu przeznaczonym na zamieszczenie 

ogłoszeń; 

 na stronie internetowej Urzędu Miasta w Sanoku www.sanok.pl. 

 

 

 

 

 

 

Burmistrz Miasta Sanoka 

Tomasz Matuszewski 

 

http://www.sanok.pl/


 

                                                                                                              Załącznik Nr  1 

                                                                                                                                  do Zarządzenia  34/03/2023 

                                                                                                                               Burmistrza Miasta Sanoka 

                                                                                                                    dnia 1 marca 2023r. 

 

Zestawienie rozpatrzonych ofert wraz z ich wyborem i uzasadnieniem 

1. Hokej na lodzie – kwota 140 000,00 zł, wpłynęła 1 oferta: 

Lp. Podmiot Zadanie Całkowity 

koszt 

realizacji 

zadania (zł) 

Wnioskowana 

kwota dotacji 

(zł) 

Rekomendowana 

kwota dotacji (zł) 

1 Uczniowski 

Klub Sportowy 

„Niedźwiadki” 

MOSIR Sanok 

„Hokej na 

lodzie” 

175 000,00 140 000,00 140  000,00 

 

Oferta wpłynęła w wyznaczonym terminie, wypełniona prawidłowo, poprawna merytorycznie. 

Oferta złożona przez klub sportowy spełnia wymogi określone w Uchwale nr IV/20/11 

Rady Miasta Sanoka z dnia 18.01.2011r. w sprawie określenia warunków i trybu finansowania 

zadania własnego Gminy Miasta Sanoka w zakresie tworzenia warunków sprzyjających 

rozwojowi sportu oraz w ogłoszeniu o konkursie i jest zgodna ze wzorem określonym 

w ww. Uchwale. Komisja opiniuje pozytywnie ww. ofertę. 

 

2. Piłka nożna – kwota 135 000,00 zł, wpłynęły 3 oferty: 

Lp. Podmiot Zadanie Całkowity 

koszt 

realizacji 

zadania (zł) 

Wnioskowana 

kwota dotacji 

(zł) 

Rekomendowana 

kwota dotacji (zł) 

1 Klub Sportowy 

EKOBALL 

STAL SANOK 

„Szkolenie dzieci 

i młodzieży 

w wieku 5-18 lat 

w dyscyplinie 

piłka nożna oraz 

uczestnictwo 

w rozgrywkach 

ligowych na 

szczeblu 

wojewódzkim” 

173 000,00 135 000,00 85 000,00 



2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uczniowski 

Klub Sportowy 

Akademia 

Piłkarska 

Sanok 

„Piłka nożna dla 

każdego” 

 

107 650,00 85 000,00 35 000,00 

3 Stowarzyszenie  

WIKI Sport 

Centrum Sanok  

„Poprawa 

warunków 

uprawiania 

sportu na terenie 

Miasta Sanoka 

oraz 

popularyzacja 

uprawiania 

sportu dla 

podnoszenia 

sprawności 

fizycznej” 

35 000,00 28 000,00   15 000,00 

 

Oferty wpłynęły w wyznaczonym terminie, wypełnione prawidłowo, poprawne 

merytorycznie. Oferty złożone przez kluby sportowe spełniają wymogi określone w Uchwale 

nr IV/20/11 Rady Miasta Sanoka z dnia 18.01.2011r. w sprawie określenia warunków i trybu 

finansowania zadania własnego Gminy Miasta Sanoka w zakresie tworzenia warunków 

sprzyjających rozwojowi sportu oraz w ogłoszeniu o konkursie i są zgodne ze wzorem 

określonym w ww. Uchwale.  

W ramach dyscypliny „Piłka nożna” złożono trzy oferty na łączną kwotę 248 000,00 zł przy 

planowanej dotacji w wysokości 135 000,00 zł. Proponuje się Beneficjentom następujący 

podział: dla Klubu Sportowego EKOBALL STAL SANOK kwota 85 000,00 zł, 

UKS Akademia Piłkarska Sanok - kwota 35 000,00 zł i Stowarzyszenie WIKI Sport Centrum 

Sanok – kwota 15 000,00 zł pod warunkiem dostosowania harmonogramu i kosztorysu 

do proponowanej kwoty. Po uaktualnieniu wniosków Komisja pozytywnie opiniuje 

ww. oferty. 

 

 

 

 

 

 

 

 



3. Lekkoatletyka – kwota 8 000,00 zł, wpłynęła 1 oferta: 

Lp. Podmiot Zadanie Całkowity 

koszt 

realizacji 

zadania 

(zł) 

Wnioskowana 

kwota dotacji 

(zł) 

Rekomendowana 

kwota dotacji (zł) 

1 Klub 

Sportowy 

Komunalni 

Sanok 

„Lekkoatletyka 

sportem 

Sanoka” 

10 000,00 8 000,00 8 000,00 

 

Oferta wpłynęła w wyznaczonym terminie, wypełniona prawidłowo, poprawna merytorycznie. 

Oferta złożona przez klub sportowy spełnia wymogi określone w Uchwale nr IV/20/11 

Rady Miasta Sanoka z dnia 18.01.2011r. w sprawie określenia warunków i trybu finansowania 

zadania własnego Gminy Miasta Sanoka w zakresie tworzenia warunków sprzyjających 

rozwojowi sportu oraz w ogłoszeniu o konkursie i jest zgodna ze wzorem określonym 

 w ww. Uchwale. Komisja opiniuje pozytywnie ww. ofertę. 

 

4. Siatkówka – kwota 40 000,00 zł, wpłynęły 2 oferty: 

Lp. Podmiot Zadanie Całkowity 

koszt 

realizacji 

zadania 

(zł) 

Wnioskowana 

kwota dotacji 

(zł) 

Rekomendowana 

kwota dotacji (zł) 

1 Towarzystwo 

Sportowe 

„Volleyball” 

„Siatkówka jako 

promocja zdrowego 

trybu życia 

(kontynuacja)” 

50  000,00 30 000,00 20 000,00 

2 Towarzystwo 

Sportowe 

„Sanoczanka” 

„Propagowanie 

i upowszechnianie 

piłki siatkowej 

kobiet w Sanoku” 

26 760,00 20 000,00 20 000,00 

 

Oferty wpłynęły w wyznaczonym terminie, wypełnione prawidłowo, poprawne 

merytorycznie. Oferty złożone przez kluby sportowe spełniają wymogi określone w Uchwale 

nr IV/20/11 Rady Miasta Sanoka z dnia 18.01.2011r. w sprawie określenia warunków i trybu 

finansowania zadania własnego Gminy Miasta Sanoka w zakresie tworzenia warunków 

sprzyjających rozwojowi sportu oraz w ogłoszeniu o konkursie i są zgodne ze wzorem 

określonym w ww. Uchwale. 

W ramach dyscypliny „Siatkówka” złożono dwie oferty na łączną kwotę 50 000,00 zł przy 

planowanej dotacji w wysokości 40 000,00 zł. Proponuje się Beneficjentom następujący 

podział: dla Towarzystwa Sportowego „Sanoczanka”, zgodnie w wnioskiem kwotę 

20 000,00 zł oraz dla Towarzystwa Sportowego „Volleyball” – kwota 20 000,00 zł pod 

warunkiem dostosowania harmonogramu i kosztorysu do proponowanej kwoty. 

Po uaktualnieniu wniosków Komisja pozytywnie opiniuje ww. ofertę.   



5. Tenis ziemny i stołowy – kwota 8 500,00 zł, wpłynęła 1 oferta: 

Lp. Podmiot Zadanie Całkowity 

koszt 

realizacji 

zadania 

(zł) 

Wnioskowana 

kwota dotacji 

(zł) 

Rekomendowana 

kwota dotacji (zł) 

1 Sanocki Klub 

Tenisowy  

„Tenis 

ziemny 

i stołowy” 

11 000,00 8 500,00 8 500,00 

 

Oferta wpłynęła w wyznaczonym terminie, wypełniona prawidłowo, poprawna merytorycznie. 

Oferta złożona przez klub sportowy spełnia wymogi określone w Uchwale nr IV/20/11 

Rady Miasta Sanoka z dnia 18.01.2011r. w sprawie określenia warunków i trybu finansowania 

zadania własnego Gminy Miasta Sanoka w zakresie tworzenia warunków sprzyjających 

rozwojowi sportu oraz w ogłoszeniu o konkursie i jest zgodna ze wzorem określonym 

 w ww. Uchwale. Komisja opiniuje pozytywnie ww. ofertę. 

 

6.  Łyżwiarstwo szybkie i short track– kwota 20 000,00 zł, wpłynęły 2 oferty: 

Lp. Podmiot Zadanie Całkowity 

koszt 

realizacji 

zadania 

(zł) 

Wnioskowana 

kwota dotacji 

(zł) 

Rekomendowana 

kwota dotacji (zł) 

1 Sanocki 

Klub 

Łyżwiarski 

„Górnik” 

„Udział 

zawodników 

w realizacji 

programu 

szkolenia, zakup 

i konserwacja 

sprzętu 

sportowego” 

15 750,00 12 600,00 12 000,00 

2 Uczniowski 

Klub 

Sportowy 

„MOSIR”  

„Poprawa 

warunków 

prowadzenia 

działalności 

sportowej 

poprzez 

dofinansowanie 

szkolenia i zakup 

sprzętu” 

10 900,00 8 400,00                8 000,00 

 

Oferty wpłynęły w wyznaczonym terminie, wypełnione prawidłowo, poprawne 

merytorycznie. Oferty złożone przez kluby sportowe spełniają wymogi określone w Uchwale 

nr IV/20/11 Rady Miasta Sanoka z dnia 18.01.2011r. w sprawie określenia warunków i trybu 



finansowania zadania własnego Gminy Miasta Sanoka w zakresie tworzenia warunków 

sprzyjających rozwojowi sportu oraz w ogłoszeniu o konkursie i są zgodne ze wzorem 

określonym w ww. Uchwale.  

W ramach dyscypliny „Łyżwiarstwo szybkie i short track” złożono dwie oferty na łączną 

kwotę 21 000,00 zł przy planowanej dotacji w wysokości 20 000,00 zł. Proponuje się 

Beneficjentom następujący podział: dla Sanockiego Klubu Łyżwiarskiego „Górnik” kwota 

12 000,00 zł, Uczniowskiego Klubu Sportowego „MOSIR”  - kwota 8 000,00 pod warunkiem 

dostosowania harmonogramu i kosztorysu do proponowanej kwoty. 

Po uaktualnieniu wniosków Komisja pozytywnie opiniuje ww. oferty. 

 

7. W zakresie dyscypliny szachy – kwota  2 000,00 zł, wpłynęła 1 oferta: 

Lp. Podmiot Zadanie Całkowity 

koszt 

realizacji 

zadania (zł) 

Wnioskowana 

kwota dotacji 

(zł) 

Rekomendowana 

kwota dotacji (zł) 

1 Klub Sportowy 

„Komunalni 

Sanok” 

„Szachy 

sportem dla 

mieszkańców 

Sanoka” 

2 500,00 2 000,00 2 000,00 

 

Oferta wpłynęła w wyznaczonym terminie, wypełniona prawidłowo, poprawna merytorycznie. 

Oferta złożona przez klub sportowy spełnia wymogi określone w Uchwale nr IV/20/11 

Rady Miasta Sanoka z dnia 18.01.2011r. w sprawie określenia warunków i trybu finansowania 

zadania własnego Gminy Miasta Sanoka w zakresie tworzenia warunków sprzyjających 

rozwojowi sportu oraz w ogłoszeniu o konkursie i jest zgodna ze wzorem określonym 

 w ww. Uchwale. Komisja opiniuje pozytywnie ww. ofertę. 

 

8. Podnoszenie ciężarów – kwota 12 000,00 zł, wpłynęła 1 oferta: 

Lp. Podmiot Zadanie Całkowity 

koszt 

realizacji 

zadania 

(zł) 

Wnioskowana 

kwota dotacji 

(zł) 

Rekomendowana 

kwota dotacji (zł) 

1 Miejskie 

Stowarzyszenie 

Sportowe „Gryf” 

„Podnoszenie 

ciężarów” 

15 000,00 12 000,00 12 000,00 

 

Oferta wpłynęła w wyznaczonym terminie, wypełniona prawidłowo, poprawna merytorycznie. 

Oferta złożona przez klub sportowy spełnia wymogi określone w Uchwale nr IV/20/11 Rady 

Miasta Sanoka z dnia 18.01.2011r. w sprawie określenia warunków i trybu finansowania 

zadania własnego Gminy Miasta Sanoka w zakresie tworzenia warunków sprzyjających 

rozwojowi sportu oraz w ogłoszeniu o konkursie i jest zgodna ze wzorem określonym 

w ww. Uchwale. Komisja opiniuje pozytywnie ww. ofertę. 

 



9. Karate – kwota 5 000,00 zł, wpłynęła 1 oferta: 

Lp. Podmiot Zadanie Całkowity 

koszt 

realizacji 

zadania (zł) 

Wnioskowana 

kwota dotacji 

(zł) 

Rekomendowana 

kwota dotacji (zł) 

1 Sanocki klub 

Karate-Do 

Kyokushinkai 

„Karate 

jako 

alternatywa 

dla social 

media” 

6 250,00 5 000,00 5 000,00 

 

Oferta wpłynęła w wyznaczonym terminie, wypełniona prawidłowo, poprawna merytorycznie. 

Oferta złożona przez klub sportowy spełnia wymogi określone w Uchwale nr IV/20/11 Rady 

Miasta Sanoka z dnia 18.01.2011r. w sprawie określenia warunków i trybu finansowania 

zadania własnego Gminy Miasta Sanoka w zakresie tworzenia warunków sprzyjających 

rozwojowi sportu oraz w ogłoszeniu o konkursie i jest zgodna ze wzorem określonym 

w ww. Uchwale. Komisja opiniuje pozytywnie ww. ofertę. 

 

10. Sporty obronne – kwota 1 500,00 zł, wpłynęła 1 oferta: 

Lp. 

 

Podmiot Zadanie Całkowity 

koszt 

realizacji 

zadania 

(zł) 

Wnioskowana 

kwota dotacji 

(zł) 

Rekomendo

wana kwota 

dotacji (zł) 

1 

 

Podkarpackie 

Stowarzyszenie 

Sportów 

Obronnych 

„Defender” 

„Upowszechnienie 

kultury fizycznej 

poprzez sporty 

walki” 

1 875,00 1 500,00 1 500,00 

 

Oferta wpłynęła w wyznaczonym terminie, wypełniona prawidłowo, poprawna merytorycznie. 

Oferta złożona przez klub sportowy spełnia wymogi określone w Uchwale nr IV/20/11 

Rady Miasta Sanoka z dnia 18.01.2011r. w sprawie określenia warunków i trybu finansowania 

zadania własnego Gminy Miasta Sanoka w zakresie tworzenia warunków sprzyjających 

rozwojowi sportu oraz w ogłoszeniu o konkursie i jest zgodna ze wzorem określonym 

w ww. Uchwale. Komisja opiniuje pozytywnie ww. ofertę. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



11. Boks  – kwota 9 000,00 zł, wpłynęły 2 oferty: 

Lp. 

 

Podmiot Zadanie Całkowity 

koszt 

realizacji 

zadania 

(zł) 

Wnioskowana 

kwota dotacji 

(zł) 

Rekomendo

wana kwota 

dotacji (zł) 

1 

 

Stowarzyszenie 

SAMURAJ 

Sanok 

„Odbudowa 

i rozwój Boksu 

w Sanoku poprzez 

zakup sprzętu 

treningowego” 

13 904,00 8 000,00 4 500,00 

2 Stowarzyszenie 

Street Autonomy  

„Boks – jako sport 

dla wszystkich” 

12 000,00 9 000,00 4 500,00 

 

Oferta wpłynęła w wyznaczonym terminie, wypełniona prawidłowo, poprawna merytorycznie. 

Oferta złożona przez klub sportowy spełnia wymogi określone w Uchwale nr IV/20/11 

Rady Miasta Sanoka z dnia 18.01.2011r. w sprawie określenia warunków i trybu finansowania 

zadania własnego Gminy Miasta Sanoka w zakresie tworzenia warunków sprzyjających 

rozwojowi sportu oraz w ogłoszeniu o konkursie i jest zgodna ze wzorem określonym 

w ww. Uchwale.  

W ramach dyscypliny „Boks” złożono dwie oferty na łączną kwotę 17 000,00 zł przy 

planowanej dotacji w wysokości 9 000,00 zł. Proponuje się Beneficjentom następujący 

podział: dla Stowarzyszenia SAMURAJ Sanok kwota 4 500,00 zł, Stowarzyszenie Street 

Autonomy - kwota 4 500,00 zl pod warunkiem dostosowania harmonogramu i kosztorysu 

do proponowanej kwoty. Po uaktualnieniu wniosków Komisja pozytywnie opiniuje  

ww. oferty. 

 

12. Kickboxing – kwota 9 000,00 zł, wpłynęła 1 oferta: 

Lp. 

 

Podmiot Zadanie Całkowity 

koszt 

realizacji 

zadania (zł) 

Wnioskowana 

kwota dotacji 

(zł) 

Rekomendowana 

kwota dotacji (zł) 

1 

 

Stowarzyszenie 

SAMURAJ 

Sanok 

„Poprawa 

i utrwalanie 

pozycji 

Kickboxingu 

w Sanoku 

poprzez zakup 

nowego 

sprzętu” 

14 904,00 9 000,00 9 000,00 

 

Oferta wpłynęła w wyznaczonym terminie, wypełniona prawidłowo, poprawna merytorycznie. 

Oferta złożona przez klub sportowy spełnia wymogi określone w Uchwale nr IV/20/11 

Rady Miasta Sanoka z dnia 18.01.2011r. w sprawie określenia warunków i trybu finansowania 

zadania własnego Gminy Miasta Sanoka w zakresie tworzenia warunków sprzyjających 



rozwojowi sportu oraz w ogłoszeniu o konkursie i jest zgodna ze wzorem określonym 

 w ww. Uchwale. Komisja opiniuje pozytywnie ww. ofertę. 

 

13. Unihokej – kwota 3 000,00 zł, wpłynęła 1 oferta: 

Lp. Podmiot Zadanie Całkowity 

koszt 

realizacji 

zadania (zł) 

Wnioskowana 

kwota dotacji 

(zł) 

Rekomendowana 

kwota dotacji (zł) 

1 Stowarzyszenie 

Sanocki Unihokej 

„Rozwój 

i promocja 

unihokeja 

przez 

Stowarzyszenie 

Sanocki 

Unihokej” 

3 750,00   3 000,00 3 000,00 

 

 

Oferta wpłynęła w wyznaczonym terminie, wypełniona prawidłowo, poprawna merytorycznie. 

Oferta złożona przez klub sportowy spełnia wymogi określone w Uchwale nr IV/20/11 

Rady Miasta Sanoka z dnia 18.01.2011r. w sprawie określenia warunków i trybu finansowania 

zadania własnego Gminy Miasta Sanoka w zakresie tworzenia warunków sprzyjających 

rozwojowi sportu oraz w ogłoszeniu o konkursie i jest zgodna ze wzorem określonym 

 w ww. Uchwale. Komisja opiniuje pozytywnie ww. ofertę. 

 

14. Wrotkarstwo – kwota 5 000,00 zł, wpłynęła 1 oferta: 

Lp. Podmiot Zadanie Całkowity 

koszt 

realizacji 

zadania (zł) 

Wnioskowana 

kwota dotacji 

(zł) 

Rekomendowana 

kwota dotacji (zł) 

1 Uczniowski Klub 

Sportowy SPRINT 

SANOK 

„Rolki dla 

każdego” 

6 000,00 5 000,00 5 000,00 

 

Oferta wpłynęła w wyznaczonym terminie, wypełniona prawidłowo, poprawna merytorycznie. 

Oferta złożona przez klub sportowy spełnia wymogi określone w Uchwale nr IV/20/11 

Rady Miasta Sanoka z dnia 18.01.2011r. w sprawie określenia warunków i trybu finansowania 

zadania własnego Gminy Miasta Sanoka w zakresie tworzenia warunków sprzyjających 

rozwojowi sportu oraz w ogłoszeniu o konkursie i jest zgodna ze wzorem określonym 

 w ww. Uchwale. Komisja opiniuje pozytywnie ww. ofertę. 

 

 

 

 

 

 

 



15. Strzelectwo – kwota 1 000,00 zł, wpłynęła 1 oferta: 

Lp. Podmiot Zadanie Całkowity 

koszt 

realizacji 

zadania (zł) 

Wnioskowana 

kwota dotacji 

(zł) 

Rekomendowana 

kwota dotacji (zł) 

1 Sanockie 

Stowarzyszenie 

Strzeleckie 

„Sagittarius” 

„Uzupełnienie 

sprzętu 

do treningów 

ze strzelectwa 

dla młodzieży 

i dorosłych” 

1 500,00 1 000,00 1 000,00 

 

Oferta wpłynęła w wyznaczonym terminie, wypełniona prawidłowo, poprawna merytorycznie. 

Oferta złożona przez klub sportowy spełnia wymogi określone w Uchwale nr IV/20/11 

Rady Miasta Sanoka z dnia 18.01.2011r. w sprawie określenia warunków i trybu finansowania 

zadania własnego Gminy Miasta Sanoka w zakresie tworzenia warunków sprzyjających 

rozwojowi sportu oraz w ogłoszeniu o konkursie i jest zgodna ze wzorem określonym 

 w ww. Uchwale. Komisja opiniuje pozytywnie ww. ofertę. 

 

16. Inne dyscypliny – kwota 1 000,00 zł, wpłynęła 1 oferta: 

Lp. Podmiot Zadanie Całkowity 

koszt realizacji 

zadania (zł) 

Wnioskowana 

kwota dotacji (zł) 

Rekomendowana 

kwota dotacji (zł) 

1 UKS 

Pantera 

Sanok 

„Bezpieczny 

sport na 

tatami” 

16 800,00 6 500,00 1 000,00 

 

Oferta wpłynęła w wyznaczonym terminie, wypełniona prawidłowo, poprawna 

merytorycznie. Oferta złożona przez klub sportowy spełnia wymogi określone w Uchwale 

nr IV/20/11 Rady Miasta Sanoka z dnia 18.01.2011r. w sprawie określenia warunków i trybu 

finansowania zadania własnego Gminy Miasta Sanoka w zakresie tworzenia warunków 

sprzyjających rozwojowi sportu oraz w ogłoszeniu o konkursie i jest zgodna ze wzorem 

określonym  w ww. Uchwale. Komisja opiniuje pozytywnie ww. ofertę. 

 

Łącznie na zadania w zakresie tworzenia warunków sprzyjających rozwojowi sportu 

w Gminie Miasta Sanoka złożono 21 wniosków, komisja rozpatrzyła pozytywnie wszystkie 

wnioski na łączną kwotę 400 000,00 zł.  

                                                                                                        

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                       Burmistrz Miasta Sanoka 

                                                                  Tomasz Matuszewski                         



                                                                                                               Załącznik Nr  2 
                             do Zarządzenia  34/03/2023 

                            Burmistrza Miasta Sanoka 

                            z dnia 1 marca 2023r. 

Z A W I A D O M I E N I E 

Burmistrz Miasta Sanoka zawiadamia, o wynikach rozpatrzenia ofert złożonych przez kluby 

sportowe na realizację zadań Gminy Miasta Sanoka w zakresie tworzenia warunków 

sprzyjających rozwojowi sportu w 2023r. 

1. Hokej na lodzie – realizować będzie: 

 Uczniowski Klub Sportowy „Niedźwiadki” MOSIR Sanok                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 

– kwota 140 000,00 zł. 

2. Piłka nożna – realizować będą:  

 Klub Sportowy EKOBALL STAL Sanok – kwota 85 000,00 zł, 

 Uczniowski Klub Sportowy Akademia Piłkarska Sanok 

– kwota 35 000,00 zł, 

 Stowarzyszenie WIKI Sport Centrum Sanok – kwota 15 000,00 zł. 

3. Lekkoatletyka – realizować będzie: 

 Klub Sportowy Komunalni Sanok – kwota 8 000,00 zł. 

4. Siatkówka – realizować będą: 

 Towarzystwo Sportowe „Sanoczanka” – kwota 20 000,00 zł, 

 Towarzystwo Sportowe „Volleyball” – kwota 20 000,00 zł. 

5. Tenis ziemny i stołowy – realizować będzie: 

 Sanocki Klub Tenisowy – kwota 8 500,00 zł. 

6. Łyżwiarstwo szybkie i short track – realizować będą: 

 Uczniowski Klub Sportowy „MOSIR” – kwota 8 000,00 zł, 

 Sanocki Klub Łyżwiarski „Górnik” – kwota 12 000,00 zł. 

7. Szachy – realizować będzie: 

 Klub Sportowy „Komunalni Sanok” – kwota 2 000,00 zł. 

8. Podnoszenie ciężarów – realizować będzie: 

 Miejskie Stowarzyszenie Sportowe „Gryf” – kwota 12 000,00 zł. 

9. Karate – realizować będzie: 

 Sanocki klub Karate-Do Kyokushinkai – kwota 5 000,00 zł. 

10. Sztuki walki (sporty obronne) – realizować będzie: 

 Podkarpackie Stowarzyszenie Sportów Obronnych „Defender” 

– kwota 1 500,00 zł. 

11. Boks – realizować będą: 

 Stowarzyszenie Samuraj Sanok – kwota 4 500,00 zł; 

 Stowarzyszenie Street Autonomy – kwota 4 500,00 zł. 

12. Kickboxing – realizować będzie:  

 Stowarzyszenie Samuraj Sanok – kwota 9 000,00 zł. 

13. Unihokej – realizować będzie: 

 Stowarzyszenie Sanocki Unihokej – kwota 3 000,00 zł. 

 



14. Wrotkarstwo – realizować będzie: 

 Uczniowski Klub Sportowy SPRINT SANOK – kwota 5 000,00 zł. 

15. Strzelectwo – realizować będzie: 

 Sanockie Stowarzyszenie Strzeleckie „Sagittarius” – kwota 1 000,00 zł 

16. Inne – realizować będzie: 

 UKS Pantera Sanok – kwota 1 000,00 zł. 

   

 

                                                                                                     Burmistrz Miasta Sanoka 

                                                                                                     Tomasz Matuszewski 


